



Marzetti Buttermilk Dressing



Marzetti Buttermilk Dressing

Product Last Saved Date:09 September 2016

Nutrition Facts

Serving Size: 28 GRM

Number of Servings per 1

Amount Per Serving

Calories: 140 Calories from Fat: 130

% Daily Value*

Total Fat 14 g 22%

Saturated Fat 2 g 10%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg 2%

Sodium 220 mg 9%

Total Carbohydrate 1 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 1 g

Protein 0 g

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protei 4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
83984	269378	10070200839844	120 X 1 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Marzetti	T. MARZETTI COMPANY	Dressings/Dips (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.662 LBR	7.5 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
19.375 INH	11.937 INH	3.937 INH	910.546 INQ	8x14	180 Days	33 FAH / 90 FAH

Ingredients :

SOYBEAN OIL, WATER, BUTTERMILK, DISTILLED VINEGAR, SALT, EGG YOLK, SUGAR, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, GARLIC JUICE, MONOSODIUM GLUTAMATE, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, *ONION*, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, POLYSORBATE 60, GARLIC*, SPICE, PHOSPHORIC ACID, LACTIC ACID, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. *DEHYDRATED

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - C	Milk - C	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - N	TreeNuts - NI
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

Benefits :

Serving Suggestions :

Prep & Cooking Suggestions :

Ready to eat

More Information :